成都市总工会
	文件

	成都市人力资源和社会保障局

成工发〔2013〕29号
★

关于进行2013年成都百万职工技能大赛
数控车工、焊工、维修电工、
汽车维修工一级大赛的通知

各区（市）县总工会（办事处）、人社局，市总各产业工委（会）：

按照成都市总工会、成都市人力资源和社会保障局《关于开展2013年成都百万职工技能大赛的通知》（成工发〔2013〕15号）精神，现将一级大赛数控车工、焊工、维修电工、汽车维修工项目比赛的有关事项通知如下：

一、大赛的时间及地点

（一）维修电工

比赛时间：9月5日—6日

比赛地点：成都市技师学院（郫县红光镇港通北三路1899号）

（二）数控车工

比赛时间：9月7日

比赛地点：成都飞机工业（集团）有限责任公司（青羊区黄田坝）

（三）焊工

比赛时间：9月19日—21日

比赛地点：攀钢集团成都钢钒有限公司（成都市青白江区团结南路268号）

（四）汽车维修工

比赛时间：9月28日

比赛地点：成都市工业职业技术学校（成都市双流县正兴镇大安路818号）

以上工种比赛如因不可抗拒原因，须变更比赛时间地点，由主办单位另行通知。

二、赛前选手培训时间及地点

（一）维修电工

培训时间：9月4日

培训地点：成都市技师学院（郫县红光镇港通北三路1899号）

培训联系人：李  航  联系电话：18602807417

（二）数控车工

培训时间：9月5日—6日

培训地点：成都飞机工业（集团）有限责任公司（青羊区黄田坝）

培训联系人：刘兴平  联系电话：13881962540

（三）焊工

培训时间：9月18日

培训地点：攀钢集团成都钢钒有限公司（成都市青白江区团结南路268号）

培训联系人：钟  健  联系电话：13458615978

（四）汽车维修工

培训时间：9月27日

培训地点：成都市工业职业技术学校（成都市双流县正兴镇大安路818号）

培训联系人：王从明  联系电话：13308077909

上述赛前培训期间，食宿费用由各参赛队自理。

三、比赛标准

依据《国家职业标准》（高级工）命题，适当增加技师理论知识和操作技能要求。相关技术文件将在市总工会网站发布。

四、组队条件及报名时间

（一）组队条件：相关区（市）县总工会（办事处）和市总产业工委（会）要在本地区、本产业开展数控车工、焊工、维修电工、汽车维修工等项目二级大赛的基础上，选拔优秀选手组队参加2013年成都百万职工技能大赛一级大赛（决赛）。

（二）组队方式：以区（市）县总工会（办事处）、市总各产业工委（会）为单位组队参赛，每支代表队参赛选手3名，领队1名，技术指导1名。

（三）报名时间：
1.维修电工：8月22日前
2.数控车工：8月23日前
3.焊工：9月4日前
4.汽车维修工：9月13日前

（四）报名要求：各有关区（市）县总工会（办事处）和产业工委（会）按照 《2013年成都百万职工技能大赛一级大赛报名表》（见附件1）和相应二级大赛《2013年成都百万职工技能大赛二级大赛参赛选手情况汇总表》（见附件2）的要求，填写相关内容，并须附参赛选手的身份证、技能等级证书复印件、两寸彩色照片2张在规定的时间内上报市总工会经保部审核。

五、表彰奖励

（一）以上各大赛项目的前三名选手，将由市总工会、市人社局授予“成都市技能标兵”称号。

（二）以上各大赛项目的前六名选手予以申报技师，其余选手符合晋升条件的在原职业资格基础上晋升一级（最高为高级工）。

（三）以上各大赛项目的前六名选手将分别予以奖励，第1名8000元、第2名6000元、第3名4000元、第4-6名各2000元。

（四）以上各大赛项目前3名选手的所在单位班组，将授予“成都市工人先锋号”荣誉称号。

（五）以上各大赛项目设立团体奖。参赛队伍不足10支的比赛项目设立3个团体奖，取参赛队伍参赛选手综合成绩前三名的代表队；参赛队伍在10支以上的比赛项目设立6个团体奖，取参赛队伍参赛选手综合成绩前六名的代表队。

六、工作要求

（一）各有关区（市）县总工会（办事处）、市总各产业工委（会）要在基层单位岗位练兵比武和二级大赛的基础上，按照一级大赛确定的工种项目认真开展各自的选拔赛，认真做好选手的选拔推荐工作。

（二）各参赛选手要遵守比赛规则和纪律，服从裁判，违反规定者，取消该选手参赛资格。

（三）各参赛队对参赛选手的比赛成绩如有疑问，由领队书面向大赛组委会提出申诉。

本通知未尽事宜或有关大赛的信息将及时在市总工会网站发布，请密切关注。

联系人：谭  政  联系电话：81715145

附件：1.2013年成都百万职工技能大赛一级大赛报名表

2.2013年成都百万职工技能大赛二级大赛参赛选

手情况汇总表

   成都市总工会         成都市人力资源和社会保障局

             2013年8月5日

附件1

2013年成都百万职工技能大赛一级大赛报名表
地区或产业（盖章）：                                             项目名称：
	领队姓名

	工作单位

	职  务

	联系电话

	技术指导
姓    名

	工作单位

	职  务
（职称）

	联系电话

	参赛队员
姓    名
	性别
	出  生
年  月
	学  历
	原技术
等  级
	参加选拔赛名次
	联系电话
	身份证号码

附件2

2013年成都百万职工技能大赛二级大赛参赛选手情况汇总表
地区或产业（盖章）：                                             项目名称：
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
	技术
等级
	工作单位
	身份证号码
	联系电话
	比赛成绩
	比赛
排名

	理论
成绩
	实作
成绩

	成都市总工会办公室                                                           2013年8月5日印发

PAGE
— 4 —